
Kvalitātes Politika
Ramirent mērķis ir būt par vadošo un 
progresīvāko būvtehnikas nomas risinājumu 
uzņēmumu.

Mūsu pieredze, klientu vēlmju izpratne, plašais 
aprīkojuma un pakalpojumu klāsts ļauj veidot 
ciešas ilgtermiņa attiecības ar klientiem. Mūsu 
pieņemtie lēmumi un pastāvīgie uzlabojumi ļauj 
nodrošināt lielāku uzņēmuma vērtību klienta 
acīs kāda tā jebkad agrāk ir bijusi. 

Mēs strādājam saskaņā ar Ramirent Grupas 
izveidoto kopīgo stratēģiju, iekšējām vadlīnijām 
un likumdošanas piemērotajām un 
normatīvajām prasībām.

Mūsu darbībā tas nozīmē:

Mēs nepārtraukti izzinām klientu vēlmes un vajadzības, lai sasniegtu 
augstāko klientu apmierinātības līmeni. 

Mēs aktīvi papildinām produktu klāstu un pakalpojumus, orientējoties uz 
klientu vēlmēm un vajadzībām.

Mēs izvērtējam mūsu vadības sistēmas funckionalitāti un efektivitāti, un 
esam apņēmušies to nepārtraukti uzlabot. 

Mēs nostiprinām mūsu darbinieku zināšanas, pastāvīgi attīstoties.

Mēs vadām uzņēmuma darbību mērķtiecīgi, vienlaikus respektējot un 
motivējot cilvēkus.

Mēs paplašinām savu darbību kopā ar mūsu sadarbības partneriem un 
aktīvi strādājam, lai attīstītu visu nozari.

August 27, 2020

Erik Bengtsson
CEO, Ramirent Ltd

Būvtehnikas noma Jūsu vajadzībām


